

先物・オプション取引サービスの契約締結前交付書面 新旧対照表

(下線部分改正)

現 行	改 正
<p>指数先物・オプション取引に係る金融商品取引契約の概要</p> <p>当社における指数先物・オプション取引については、以下によります。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・国内の取引所金融商品市場の<u>売買立会による市場</u>への委託注文の取次ぎ ・指数先物・オプション取引の媒介、取次ぎ又は代理 ・指数先物・オプション取引のお取引に関するお客様の金銭又は建玉の管理 <p style="text-align: center;"><u>新 設</u></p>	<p>指数先物・オプション取引に係る金融商品取引契約の概要</p> <p>当社における指数先物・オプション取引については、以下によります。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・国内の取引所金融商品市場への委託注文の取次ぎ ・指数先物・オプション取引の媒介、取次ぎ又は代理 ・指数先物・オプション取引のお取引に関するお客様の金銭又は建玉の管理 ・<u>上記のほか、取引の媒介、取次ぎ又は代理</u>